
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

   

 

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН 

КАНАШ 

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН 

АДМИНИСТРАЦИЙĚ 

 

ЙЫШĂНУ 

 

02.09.2024 1385 №  
 

Канаш хули 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАНАШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.09.2024 № 1385  
 

город Канаш 

 
 

Об изменении существенных условий 

муниципальных контрактов, 

заключенных до 1 января 2025 года для 

муниципальных нужд Канашского 

муниципального округа  Чувашской 

Республики 

 

 

 

        В соответствии с частью 65 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

Администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики постановляет: 
  

        1. Установить, что допускается по соглашению сторон изменение существенных условий 

муниципальных контрактов, заключенных до 1 января 2025 года для обеспечения муниципальных нужд 
Канашского муниципального округа Чувашской Республики, если при их исполнении возникли не 

зависящие от сторон муниципальных контрактов  обстоятельства, влекущие невозможность их исполнения.  

        2. Изменения могут быть  осуществлены в пределах доведенных в соответствии с бюджетным 
законодательством Российской Федерации до получателя средств бюджета Канашского муниципального 

округа Чувашской Республики лимитов бюджетных обязательств на срок исполнения контракта. 

       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 
 

 

Глава муниципального округа                                                                                                       С.Н. Михайлов        
 

  

 

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН 

КАНАШ  

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН 

АДМИНИСТРАЦИЙĚ 

 

ЙЫШĂНУ 

 

04.09.2024  1393 №  

 

Канаш хули 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАНАШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
04.09.2024   № 1393  

 

город Канаш 
 

 

О признании утратившими силу некоторых 

постановлений администрации Канашского 

муниципального округа Чувашской 

Республики 

 

        

 В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом 
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 октября 2008 г. № 317 «О 

введении новых систем оплаты труда работников бюджетных, автономных и казенных учреждений 
Чувашской Республики», постановлением администрации Канашского муниципального округа Чувашской 

Республики от 20.02.2024  № 297 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственного обеспечения» Канашского муниципального 
округа Чувашской Республики», Администрация Канашского муниципального округа Чувашской 

Республики            п о с т а н о в л я е т: 
 

1.  Признать утратившими силу постановления администрации Канашского муниципального округа 

Чувашской Республики: 

от 19 мая 2023 года № 513 «О внесении изменений в Положение    об оплате труда работников 
муниципального казенного учреждения «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Канашского 

муниципального округа Чувашской Республики»; 

от 27 июля 2023 года № 863 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников 
муниципального казенного учреждения «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Канашского 

муниципального округа Чувашской Республики». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 
 

 

Глава муниципального округа                                                                                                        С.Н. Михайлов  
 

 

Извещение о согласовании проекта межевания земельного участка 

 

Заказчиком работ по подготовке проекта межевания земельного участка является Магомедов 

Гаджи Магомедович, почтовый адрес: Чувашская Республика, Канашский район,      д. Сугайкасы, ул. 
Мурзываны, д. 95, тел. 89364444205. 

Проект межевания подготовлен кадастровым инженером Егоровым А.П., квалификационный 

аттестат № 21-11-84, почтовый адрес: Чувашская Республика, Янтиковский район, с. Янтиково, пр-кт 
Ленина, д.2, тел 89196735606, e-mail: a.petrovish87@mail.ru.  

Земельный участок выделяется в счет земельной доли в праве общей долевой собственности из 

исходного земельного участка с кадастровым номером 21:11:000000:59, местоположение: Чувашская 
Республика, Канашский район, с/пос. Малобикшихское. 

С проектом межевания можно ознакомиться по адресу: Чувашская Республика, г. Канаш, ул. 

Железнодорожная, д. 20, 2 этаж с 08 часов 00 минут по 17 часов 00 минут, в течение тридцати дней со дня 
опубликования настоящего извещения. 

Предметом согласования является размер и местоположение границ выделяемого в счет 

земельной доли земельного участка. 
Обоснованные возражения относительно размера и местоположения выделяемого в счет 

земельной доли земельного участка в обязательном порядке присылать в течение тридцати дней со дня 

опубликования настоящего извещения по двум адресам: 
1. Чувашская Республика, г. Чебоксары, пр-кт Московский, д.37 в филиал федерального 

государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии» по Чувашской Республике – Чувашии. 
2. Чувашская Республика, Янтиковский район, с. Янтиково, пр-кт Ленина, д.11. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

https://internet.garant.ru/#/document/12112604/entry/20001
https://internet.garant.ru/#/document/12112604/entry/20001
mailto:a.petrovish87@mail.ru

